
 

ZARZĄDZENIE NR  0050.2242.2024.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 21 marca 2024 r.  

 
w sprawie powołania Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 
Powiatu Grodzkiego Jelenia Góra 
 

Na podstawie  art. 86 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 682 z późn. zm.) w związku z art. 35 ust. 2 i ust. 3 pkt 1 oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) zarządzam, co 

następuje:   

§ 1. 

Z dniem 21 marca 2024 r. powołuję Panią Hannę Jaśkiewicz  na stanowisko Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego Powiatu Grodzkiego Jelenia Góra. 

 
§ 2. 

Warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 Prezydent Miasta 

 Jeleniej Góry 

 (-) Jerzy Łużniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


